

ja meil onti na seal onat
jõulua ja need faterime kannu
õnelinealt mõnda feet minul
oli natuureni rako. seal ei fa
kiel raha seft midagi ofto ainult
eringut ja justu leivast ei
maksfa seal rõigeda fida seal
hida. ei ol ja kui on for
maksat noelast pa 20-30
meni peome ainult kartuliga
lepime. juba on see piraal veninut ei
tule raku ira olme alles ambuagir
ja nüüd akavat juba kalit pühat
kõitte jõudama kus igo hing udal
ja loodal nõlled kristuse ilerõufoige
püüki ego minsta mino. uteri jada
raku ja ongi juba pühat päer furel
neljadesse teine tood ja reedi onti
meil fojo wongidal pühko. ja proega

on juba reedi ühter näen kui
sine kirjutas meil andi tano. pa
nabunere paremine kui endistele teiste
paewordel ago leuast ei marga vägeda
praegu on juba pühada / lauböew anti
jälle uut tekit igale mehele näes.
Teri jo. töise napp ei oeta. kui pühast
iile elon jo Jumal Terwit lubap. fir
kirjutas jälle kirjutas need länfil
tano. on wimone pühko jo olen jumal
tenadut peris Terwe meil anti igal
wongil na pühad ulut. kes amburg
oleml jo soogi ei ole midagi
paremat kui endistel paewordel
oli iso laikel ulmar. juba on
felles ajas palju aega mända. kui
sine kirjutasin jo tano. on esimene
kõlpiiki jo tohan mõnet sõna omari kus
kirjutasid. post sau jamael amburgs.

kus mino imo alles töödan felle
on Jumalal tann et teewis on
ea ja ma meit walfufel et tema
meid löje wongifit ei ole ära
unustanut fater. mille leiba
sepa faine pühada laubaew
kätte ja siis wõtmine felle
pühko. seal faksamaal kourin
ausofte wafte fell koppel
gajo. ajal mis praegu köes
on nüüd kirjutason mõnet fona
omas elust fealt Hamburgist kus juba
ligi aasta ules tööd teinut ja
feala ei tea kus kowa seal sunni
tööl peaks minema seal on nagu
meil 200 safta eest oli per. töise
ei ei löiko pandakse kuni ja
siolakse ilma. töidud. fela seal
antakse miidagi wähe nagu

gubos gre sele namatus alen pilen
märrinut jo tahar ka praegu
mõnet jorot piigulata. mit
antokse kounis. miletsaste leibo
fome igo roong praewas pool naela
geda antokse ka kolm korda
päewas hominu kell pool 7 ja
fis lõhame tofse jo fis anta
jälle kell 9 waritun jo kell
12 an lõuno. fis' peame jeda.

Suppi ilma leiwata fooma. aga
fis' lõhame tofse kell 1 fis'
teme tööd finis kui kella
pool 10. fis' tuleme jälle
laewo kummi ja antansi ohtu
jook. jo leibo. jo mis suppi se
on mis foad antokse lipa.
feda ei' näe wõhken löidestast
jahn suppi. ilma na fiwata

ja mõni naine on temale ka
fukkuet farwa ehk liha asemel
lisat ja tuleb poe palju
kõrge ette kui plõom
marjakee on teada rööbitud ja
koko keft ei ole ka seal midagi
uhta. ene oli. kui meie fimo
lääfime oli foda pindudefi
aga pearegi ei ole neid no enam
peame sellega rahul oleme mis
võtabse ainult kui fische
ifno wefiksi löhkal juu
peap võngut võtma neid
on seal külast aga marjar
40 võngut tien fe on meie
raha arjareel 20 võngut
ja on on võin afi palli seal kulla
fakfamaal ja fõgi krami
ei ole fealt jagugi foda

Kui ka raha ühes iga laudaru
sintaksi raha 5 kuni kuni marga
see on roene raha järel 2 kuni 3 ralla
juba olen astorago seal kullal
farkamol wangi vlnit ja prage
on meil ja ka meil wangi seal
kui aasta ja istun oma kassis
kui suo kirjutan ja olen juba
seal kaks korda astat wafte
wotnut minewastone ei vlnit
sage furet äda iga pli midagi
jaga ja prage ja ole seal
midagi muid sada kui vlnit
ja selle tüe marjak ka 50 wene
lebo furet ka kapi meile 5 marga
aga selle kōest iga wene wangi
kasi kes raha on kōhite pale and
wngint ff wate ja wago umotat
see sintaksi kede wangi wate

nieli naelo nädala kohta ja
jupp on muidugi alla ja vähe
1918 aastal tohoni mõret foorat peale raku
iile märkida see on püssi ienenut kumma
juba raku tehti peale raku liis. afi
rael ulemas kui ene oli meil osts
rakaast piisat ja see ei peotnut
no koro. ainult 2 kuni 3 nädalat ja
fis. wotset nemat teo. jöille jira ja
polka. pantrit no peale nädala 2-3
marko. ja niind foorat nädalast 8
marka ago mis feliit abi riidet
ja foorat peame tagasi ostma. wanda
foorat maksawat 18 kuni 20 marki ja
need ei feiso. no koro. püksit 18 mark
munder 18 marki ja foorat on igo.
noar kabeast ja püksat ilmsi wotset
see on wotset, aetmel pöögu wotset
minu käest wotset et teie wotset
foto ago minul foto ane siabna

minna ütlin kui on jõulan riike
ja kus ei pranti minna kuni vlen juba
teost pääsma pimeatas ja ilma jagata
ja feda ei tea kui kinnas veel pean
istumo ja feda kook pean minna
vno armamata perar konnaama
mis minna praeguisek vaikel jalk
tulip läbi väie vlen pean alnut
kui fimo minna vlen avaltanut
vno nalgo ene kui üle valitsusi
praegu kui fono peolt nöök
mis minna fial tchaere kull
vlen vaistite fimo fida kalun
alnut kui fasa ni nutan kui fimo
feda on lolep vlen fada
et tere tust mäeme fua fiam
müchery konnaama mis fugu
elie minna feda oli fe on vago
vno väie vaigutade

Lojo anatusiivt taken monet fõnaad
itõs markida, meil oli erimene mobilisatsioon
1914 a 18 Juulil jõs oli juba suure vaesuse
aegatis kõer sai mekkurint walerit oma
omnismade keskel laknusein feal
laubäsew ja pühapäew homini wlin
juba pärmu markidat kior pöörande
peal feal läksime surnu kararmus
ja feal oli juba gactamine ja are
fatimine mine jäin esimene pöörande
järel ja kukusin wõlmande pöörande
jaku jõs gateti meid pikku feal
arwati mind 269. Arwatakseki pöörande
juba wõlme ene u wõlme kui meid
juba pöörande pöörande jõs wlin mine wõlme
pöörande neet wõlmeid wlin wõlme pöörande
igo pöörande wlin furet wõlmeid me et
hinge kõrdeis ärs wõlme feal lüks
nimuadi koor nädalal ene kui

Käsi tuli et peame pihkvaast
laknuna aga mis kohale ei olnud
teato joutime riigo seal mõthin et
teleb niifugune nagu pihkvaast oli aga
läns inesi jäteti edasi nua lakte
ligi 30 wersta maist aga feda teel
pudafim jala käime aga seal taga
teleb oli wähe õlpram, lakkime wana
jo aeti rongid peale see koi meid nuga
tagasi jo see aetis jõe teempe
peale nagu ene kirjutasen pihkva
elust aga see ei keitnut nua aet
üle nua fir tuli käsi et peame
riiasit laknuna aga mis kohale
see oli teatmata lakkime wana
aga foltat olas rongi liikumist
jo mis peale ko peame minime jo
nua ko ei teatnut aga teisi pihkva
kominen joi nua fäime jo komant

metest wälga praegu ei tea kus kohas
oleme seal küsisin kuidas seala
kohala nimetatakse minule wastati
Lauli seal oli waga suur naha
wabin go oli waga suure tegemad
waga fina asti meid teinud patalpon
fina olgi ei ulnat tuli magada
minu pöranada seal per arwar et
tall waga wiltsi oli läksit ikle
Kummb järwe kallale kirjand
otsema et selega natuke sulge
asemat pehmemast. Teha seal ei
ulnat meil noma ainult kalm jääw
Iga niind edasi nomanu anti meket
teely ago niind. Tulab palju rasked
jääwi läbi daada. See on juur kus
peome minema esimese pöeraga
kõrsema palju maad lgi 33 wõrda
fis ulid küll jõled itas-möthän